CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                         Hà Nội, ngày …  tháng ..  năm 2024

GIẤY UỶ QUYỀN

Dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024

Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024

                  Công ty cổ phần Phát triển nhà xã hội - HUD.VN

1. Bên ủy quyền:

Tên cá nhân/tổ chức:. ………………………………………………………………..

Số CMND: ……………., cấp ngày ... / ... /... ... Tại CA……………………............

Địa chỉ: ……………………………………………………………………..………

Điện thoại: ……………………………………………………………………..……

Hiện tại là cổ đông của Công ty cổ phần Phát triển nhà xã hội- HUD.VN, đang sở

hữu số cổ phần là: ………………… cổ phần. Mã số cổ đông:……………………..

2. Bên nhận ủy quyền:

Tên cá nhân/tổ chức: ………………………………………………………………..

Số CMND: ……………., cấp ngày ... /... /… Tại CA………………………………

Địa chỉ:……………………………………………………………………..………..

Điện thoại: ……………………………………………………………………..……

3. Nội dung ủy quyền:

* Bên nhận ủy quyền thay mặt Bên ủy quyền thực hiện quyền cổ đông: tham dự

họp, phát biểu và thực hiện quyền biểu quyết tại Đại hội cổ đông; thực hiện các

quyền và nghĩa vụ của cổ đông tại Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Phát

triển nhà xã hội- HUD.VN trong phạm vi ……….. cổ phần trên tổng số ………..

cổ phần thuộc sở hữu của Bên ủy quyền.

* Bên nhận ủy quyền có nghĩa vụ thực hiện đúng nội quy, quy chế làm việc của

Đại hội.

* Bên nhận ủy quyền không được ủy quyền lại cho người khác và có trách nhiệm

thông báo kết quả Đại hội cho Bên ủy quyền biết.

4. Cam kết:

* Bên ủy quyền hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân

thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của Pháp luật và Điều lệ của HUD.VN.

* Giấy ủy quyền này chỉ có hiệu lực tại các Đại hội cổ đông được triệu tập và thực

hiện đúng pháp luật của HUD.VN cho đến hết ngày … tháng … năm ……

* Chúng tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc ủy quyền này và đồng

thời cam kết không đưa ra bất cứ một khiếu nại, kiện cáo gì đối với Công ty.

Giấy ủy quyền này được lập thành ba (03) bản có giá trị pháp lý như nhau, bên ủy

quyền giữ một (01) bản, bên được ủy quyền giữ một (01) bản và HUD.VN giữ một

(01) bản.

BÊN UỶ QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên)

BÊN NHẬN ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên)